様式第１（第７条関係）

第　　　　号
　年　　　月　　　日
東京都知事　殿
区市町村長名　　　　　印
　　　　　年度都内ものづくり企業地域共生推進事業費補助金交付申請書

標記の補助金に係る事業を下記のとおり行うので、都内ものづくり企業地域共生推進事業費
補助金交付要綱第７条の規定により、補助金の交付を申請する。

記

　　１　事業計画
　　　（１）事業期間　　　　年　月　日から　　　年　　月　　日まで

（２）交付予定件数・交付予定額（全体）

　　　件

　　　　　　　　　　　円
　　　　内訳

	事業区分
	件数
	金額（全体）

	金額（都）
	金額（区市町村）

	操業環境改善事業
	件
	円
	円
	円

	住民受入環境整備事業
	件
	円
	円
	円

	耐震補強事業
	件
	円
	円
	円

	合計
	件
	円
	円
	円

　　２　補助金交付申請額（都分）
　　　　　　　　　　　　　　　円

【添付書類】
区市町村で定めた「ものづくり企業地域共生助成金交付要綱」等を印刷したもの